
UCHWAŁA NR XLIV/274/2022 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297, poz. 1549, 
poz. 1768) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomsko,  w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/266/2022  Rady Gminy Radomsko z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Łuszczyński 

 

Id: 9AF0EBDF-9268-466F-9FE3-A4EFBAC86F25. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/274/2022 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomsko 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomsko, zwany dalej "Regulaminem", 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku, w szczególności: 

1) wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomsko; 

2) rodzaje i minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych; 

3) częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 
oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego; 

4) inne wymagania wynikające z Planu Gospodarki Odpadami Województwa Łódzkiego; 

5) obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku; 

6) wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 
oraz obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości i terenach użytku 

publicznego 

§ 2. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości poprzez: 

1. Wyposażenie nieruchomości w pojemniki na niesegregowane odpady komunalne oraz w pojemniki i worki 
do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. Prowadzenie selektywnego zbierania następujących frakcji odpadów komunalnych: 

a) papier i tektura, 

b) metale, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

g) popiół z palenisk domowych, 

h) zużyte opony w ilości 8 sztuk/rok na nieruchomość, 

i) przeterminowane leki i chemikalia, 

j) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, 

k) zużyte baterie i akumulatory, 

l) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

m) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

Id: 9AF0EBDF-9268-466F-9FE3-A4EFBAC86F25. Podpisany Strona 1



o) odpady tekstyliów i odzieży, 

p) odpady niebezpieczne. 

3. Przekazywanie odpadów zebranych selektywnie i niesegregowanych (zmieszanych) podmiotowi 
uprawnionemu do ich odbioru. 

4. Systematyczne opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych w celu niedopuszczania do 
przepełniania się zbiorników. 

5. Dokumentowanie usługi wywozu ścieków przez okazanie umowy oraz kwitu poniesionej opłaty 
wystawionej przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego. Obowiązek ten powinien być realizowany poprzez 
odgarnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń w miejsca niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub 
pojazdów. 

2. Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia uprzątnięte z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego należy gromadzić na skraju tych nieruchomości z zachowaniem możliwości odpływu wody do 
kanalizacji deszczowej w sposób niezagrażający istniejącej zieleni. 

3. Zakazuje się zgarniania śniegu, błota lub innych zanieczyszczeń na jezdnię. 

§ 4. 1. Mycie i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami oraz naprawa pojazdów samochodowych 
poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika 
bezodpływowego; 

2) powstające ścieki odprowadzane będą do kanalizacji sanitarnej lub gromadzone w sposób umożliwiający ich 
usunięcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Zabrania się mycia i napraw pojazdów w miejscach publicznych, a w szczególności na chodnikach, 
jezdniach, poboczach dróg, placach, skwerach i zieleńcach, terenach leśnych oraz w pobliżu zbiorników wodnych 
oraz innych wód powierzchniowych otwartych (cieków wodnych). 

Rozdział 3. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i ich utrzymania 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 5. 1. Właściciel nieruchomości ma obowiązek wyposażyć nieruchomość w pojemniki lub worki w ilości 
i pojemności uwzględniającej częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów z nieruchomości nie dopuszczając 
do ich przepełnienia. 

2. Pojemniki służące do gromadzenia odpadów komunalnych na terenie nieruchomości powinny być wykonane 
z materiałów trwałych (tworzywa sztucznego lub metalu), szczelne, dodatkowo zamykane i przystosowane do 
mechanicznego załadunku i wyładunku przez podmiot uprawniony, posiadać standardowe wymiary oraz spełniać 
wymagania Polskich Norm lub posiadać deklarację zgodności wystawioną przez producenta. 

3. Wszystkie pojemniki, kontenery i worki na odpady powinny być zaopatrzone w oznaczenia określające 
rodzaj gromadzonych odpadów. 

4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania pojemników w należytym stanie technicznym 
i sanitarnym poprzez: 

1) niedopuszczenie do przepełniania pojemników; 

2) dokonywanie okresowych przeglądów, konserwacji oraz dezynfekcji, nie rzadziej niż raz na 3 miesiące; 

3) wymianę w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie. 

5. Liczba pojemników powinna gwarantować ciągłość zbierania odpadów komunalnych powstających na 
terenie nieruchomości. 

§ 6. Ilość pojemników na nieruchomości zamieszkałej służących do gromadzenia niesegregowanych        
(zmieszanych) odpadów komunalnych musi być dostosowana do liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość. 

Id: 9AF0EBDF-9268-466F-9FE3-A4EFBAC86F25. Podpisany Strona 2



§ 7. Ustala się, iż minimalna pojemność kosza ulicznego wynosi 20 l. 

§ 8. Do gromadzenia odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) na terenie wszystkich 
nieruchomości służą znormalizowane pojemniki o pojemności: 110 l, 120 l, 240 l i 1100 l. 

§ 9. 1. Ustala się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
niesegregowanych (zmieszanych): 

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych pojemnik o pojemności 120 l dla nieruchomości, którą 
zamieszkuje do 4 osób włącznie; 

2) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych jeden pojemnik o pojemności 240 l lub 2 pojemniki o pojemności 
120 l dla nieruchomości, którą zamieszkuje od 5 do 8 osób; 

3) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych jeden pojemnik o pojemności 240 l i jeden pojemnik o pojemności 
120 l lub 3 pojemniki o pojemności 120 l dla nieruchomości, którą zamieszkuje od 9 do 12 osób; 

4) z budynków wielolokalowych pojemniki o pojemności 120 l na lokal. Dopuszcza się tam również ustawienie 
pojemników o pojemności: 240 l lub 1100 l; 

2. Do zbierania odpadów z budynków mieszkalnych jednorodzinnych stosuje się system 
workowy/pojemnikowy  poprzez odpowiednio oznakowane worki/pojemniki w następującej kolorystyce: 

1) NIEBIESKI: oznaczony napisem ,,PAPIER”  z przeznaczeniem na odpady z papieru i tektury o pojemności 
120 litrów ( L ); 

2) ŻÓŁTY: oznaczony napisem ,,METALE I TWORZWA SZTUCZNE” z przeznaczeniem na                 
odpady tworzywa sztuczne i metale oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe o pojemności                 
120 litrów  ( L ); 

3) ZIELONY: oznaczony napisem ,,SZKŁO” z przeznaczeniem na odpady ze szkła o pojemności 80 litrów ( L ); 

4) BRĄZOWY: oznaczony napisem ,,BIO”  z przeznaczeniem na bioodpady o pojemności 40 litrów ( L ); 

5) CIEMNOSZARY: oznaczony napisem ,,POPIÓŁ” z przeznaczeniem na popiół z palenisk domowych  
o pojemności 120 litrów ( L ); 

6) pojemniki lub worki koloru czarnego z przeznaczeniem na zmieszane odpady komunalne. 

3. Właściciele nieruchomości utrzymują miejsca gromadzenia odpadów: 

1) w odpowiednim stanie sanitarnym poprzez bieżący nadzór tych miejsc, aby odpady znajdowały się 
w pojemnikach/workach; 

2) w odpowiednim stanie porządkowym poprzez bieżące sprzątanie miejsc wokół podstawionych 
pojemników/worków na gromadzenie odpadów oraz dbanie o to aby miejsca do gromadzenia odpadów  
nie służyły do innych celów. 

4. Odpady pochodzące z działalności gospodarczej nie są objęte systemem zorganizowanym przez gminę, 
a pozbywanie się ich odbywa się na koszt prowadzącego działalność gospodarczą, za pośrednictwem 
przedsiębiorcy wpisanego do Rejestru Działalności Regulowanej w ramach odrębnej umowy. 

§ 10. 1. Kompostowanie bioodpadów w kompostownikach przydomowych może być prowadzone przez 
właścicieli nieruchomości zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi. 

2. Bioodpady mogą być poddawane procesowi kompostowania w celu uzyskania kompostu na własne potrzeby 
przez właścicieli nieruchomości lub być zbierane w worki przystosowane do tego celu i usuwane zgodnie 
z harmonogramem wywozu prowadzącego działalność w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych; 

3. Bioodpady nie będą odbierane przez podmiot uprawniony od właścicieli nieruchomości kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostownikach przydomowych i korzystających z częściowego 
zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 11. W dniu odbioru odpadów gromadzonych selektywnie w workach, firma odbierająca odpady dostarczy 
nowe worki na te odpady. 

Id: 9AF0EBDF-9268-466F-9FE3-A4EFBAC86F25. Podpisany Strona 3



Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 12. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych powinni pozbywać się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Ustala się minimalną częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych z nieruchomości 
objętych zorganizowanym przez gminę systemem odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – zbierać i gromadzić w pojemnikach na terenie 
nieruchomości i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy, z tym że: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

b) z budynków wielolokalowych – nie rzadziej niż raz w tygodniu. 

2) bioodpady stanowiące odpady komunalne – zbierać i gromadzić w pojemnikach, w tym w workach                    
na terenie nieruchomości i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy nie rzadziej niż raz                              
w miesiącu, z tym że od kwietnia do października: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) z budynków wielolokalowych – nie rzadziej niż raz w tygodniu, lub kompostować w przydomowych 
kompostownikach. 

3) szkło  - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

4) papier i tektura - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

5) tworzywa sztuczne i metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

6) popiół z palenisk z gospodarstw domowych należy gromadzić i zbierać w pojemnikach na terenie 
nieruchomości i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy  – nie rzadziej niż raz w miesiącu,  
z wyłączeniem miesięcy czerwca i sierpnia. 

§ 13. 1. Sposób pozbywania się odpadów: 

1) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony  w ilości 
8 sztuk/rok na nieruchomość można przez cały rok oddawać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
(PSZOK) oraz wystawiać przed posesję w ramach okresowej zbiórki; 

2) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych muszą być umieszczone w kontenerze, w miejscu 
umożliwiającym dojazd pojazdu podmiotu uprawnionego lub dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów (PSZOK); 

3) zużyte baterie - zbierane w ustawionych pojemnikach w placówkach oświatowych i obiektach użyteczności 
publicznej lub dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK); 

4) zużyte akumulatory – przekazywane placówkom handlowym prowadzącym sprzedaż detaliczną lub 
dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK); 

5) przeterminowane leki i chemikalia - dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK); 

6) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek – dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK); 

7) odpady tekstyliów i odzieży – dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK); 

8) odpady niebezpieczne stanowiące odpady komunalne należy gromadzić oddzielnie, dostarczać je do najbliżej 
ustawionego specjalistycznego pojemnika lub do siedziby firmy posiadającej stosowne zezwolenia lub do 
PSZOK. 

Id: 9AF0EBDF-9268-466F-9FE3-A4EFBAC86F25. Podpisany Strona 4



2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do systematycznego pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się zbiornika bezodpływowego  do gromadzenia 
nieczystości, nie rzadziej niż raz w roku lub opróżniania osadnika oczyszczalni przydomowej z częstotliwością 
wynikająca z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, nie rzadziej jednak niż raz w roku. 

§ 14. 1. Wywóz odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych winien odbywać się specjalnie do tego 
przeznaczonymi pojazdami. 

2. Nieczystości ciekłe winny być wywożone przez przedsiębiorców posiadających zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 15. Na terenie nieruchomości na których jest prowadzona działalność gospodarcza, należy wyposażyć obiekty 
w pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych, poprzez zawarcie indywidualnych umów 
z przedsiębiorstwem wpisanym do rejestru działalności regulowanej. 

§ 16. Kosze uliczne należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, 
nie rzadziej niż jeden raz na tydzień. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 17. W oparciu o aktualny wojewódzki planu gospodarki odpadami właściciele nieruchomości powinni 
podejmować działania zgodne z celami wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zakresie: 

1) ograniczenia ilości wytwarzanych odpadów komunalnych; 

2) zmniejszenia masy składowanych odpadów; 

3) zwiększenia udziału odzysku, w szczególności recyklingu w odniesieniu do szkła, metali, tworzyw sztucznych, 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych oraz papieru i tektury; 

4) zmniejszenia ilości bioodpadów kierowanych do składowania; 

5) zwiększenia poziomu wiedzy mieszkańców gminy dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi; 

6) wyeliminowania praktyki nielegalnego składowania odpadów. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 18. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania środków ostrożności 
zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczaniem terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego.  

2. W miejscach publicznych psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i kagańcu, chyba że ze względu na 
rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione. 

3. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 
spowodowanych przez zwierzęta w pomieszczeniach służących do użytku publicznego, a także na terenach użytku 
publicznego takich jak parki, chodniki, ulice, skwery i zieleńce. 

Rozdział 7. 
Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

oraz obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 19. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymane na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej w miejscach 
do tego przeznaczonych, jeżeli nie mają możliwości wydostania się na tereny publiczne. 

§ 20. Wprowadza się zakaz utrzymywania zwierząt gospodarskich na następujących obszarach: 

1) użytku publicznego; 

2) szkół; 

3) zabudowy wielorodzinnej; 

4) terenie o charakterze sakralnym. 

Id: 9AF0EBDF-9268-466F-9FE3-A4EFBAC86F25. Podpisany Strona 5



§ 21. 1. Na terenie gminy na obszarach wyłączonych z produkcji rolniczej zabrania się chowu zwierząt 
gospodarskich z wyłączeniem:  

1) istniejących gospodarstw rolnych oraz działów specjalnych produkcji rolnej; 

2) przydomowego chowu drobiu, gołębi, królików; 

3) przydomowej hodowli pszczół. 

2. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów związanych 
z chowem zwierząt w sposób niepowodujący zanieczyszczeń terenu nieruchomości oraz wód powierzchniowych 
i podziemnych. 

§ 22. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej dopuszcza się utrzymywanie pszczół po spełnieniu 
następujących wymagań: 

1) utrzymywanie pszczół charakteryzujących się obniżoną agresywnością wobec otoczenia  (łagodnych) i niską 
rojliwością; 

2) zabrania się w szczególności hodowli pszczół na balkonach budynków wielorodzinnych. 

§ 23. 1. Obowiązkowi deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

2) placówek gastronomicznych i związanych z prowadzeniem handlu artykułami spożywczymi; 

3) zabudowane obiektami lub magazynami wykorzystywanymi  do przetwórstwa, przechowywania  oraz 
składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami. 

2. Deratyzację , o której mowa w ust. 1 należy przeprowadzić każdego roku w następujących terminach: od 
1 maja do 15 maja oraz od 1 października do 15 października. 

Id: 9AF0EBDF-9268-466F-9FE3-A4EFBAC86F25. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera m
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera n
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera o
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Litera p

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 21 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 22 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 23 Ustęp 2




